
令和３年３月１５日 

 

会員 各位    

愛知県ゴルフ練習場連盟 

理事長 太田智也  

 

令和３年度（第２１期）定時総会のご案内 

謹啓 早春の候、貴社ますますご清祥のことお慶び申し上げます。 

平素は連盟運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、掲題の件、下記のとおり開催致しますので、ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、

ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

また、総会終了後に、ご出席の皆様との「懇親会」開催の準備を進めております。 

つきましては、多くのご出席を賜り、交流の場としてご活用いただければと思っておりますので、

是非ご出席の程、重ねてよろしくお願い申し上げます。 

尚、コロナ感染拡大状況によっては、事前にはご案内は致しますが、開催中止の可能性もありま

すのでご承知いただきますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

◇愛知県ゴルフ練習場連盟 定時総会 

・日 時  令和３年５月７日（水） １６：３０～１７：３０ （受付１６：００～） 

・場 所  名古屋国鉄会館 ７階会議室  桜 

名古屋市中村区椿町２０－１５   ☎ ０５２-４５２-０１６８ 

・議 題  １．令和２年度（第２０期）事業報告、同収支決算報告、同会計監査報告に関す 

る件 

２．令和３年・令和４年度役員選出に関する件 

３．令和３年度（第２１期）事業計画（案）、同収支予算（案）に関する件 

 

◇懇親会   開始時間 １８：００～ 

・場  所     未定 

・住所/電話   未定 

・会  費     ２，０００円 （前回同額） 

 

   ※お願い 

同封はがきにて総会並びに懇親会ご出欠をお知らせ下さい。 

準備の関係上、４月
．．
１６
．．
日（金）
．．．．

事務局必着となりますようご投函をお願いします。 

尚、ご欠席の場合は委任状に必ず、ご署名及びご捺印を頂きますよう併せて 

お願い致します。 

 

また、同封の定時資料はお目通し頂き、当日ご持参下さいますようお願い致します。 


